
RO MÂNIA 
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

 
HO TĂRÂRE 

privind aprobarea concesiunii serviciului public de salubrizare- 
componenta”Depozitare controlată temporară a deşeurilor municipale” ǹ 

localitatea T`rgu Neamţ, jud. Neamţ 
 

 
Consiliul Local al Oraşului Tîrgu Neamţ;            
Având în vedere prevederile Legii nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi publice,  

cu modificările şi completările ulterioare, ale Legii nr.  101/2006 a serviciului de salubrizare a 
localităţilor, ale O.U.G. nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a 
contractelor de concesiune lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, aprobată cu 
modificările şi completările ulterioare, ale H.G. nr.  71/2007 pentru aprobarea normelor de aplicare 
a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 
contractelor de concesiune de servicii din O.U.G. nr. 34/2006, şi Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.   

Examinând expunerea de motive nr. 14823 /16.07.2012 a Primarului oraşului T`rgu Neamţ; 
Văzând raportul de specialitate nr. 14823/ 16.07.2012 al Compartimentului Administrarea 

Domeniului Public şi Privat şi Compartimentul  achiziţii; 
În temeiul dispoziţiilor art. 45 alin.  (1) şi art. 115 alin. (1), lit. „b” din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

 
HO TĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă Studiul de fundamentare a deciziei de concesionare, Caietul de  Sarcini,  
Regulamentul pentru concesionarea prin licitaţie publică şi Contractul de concesiune a Serviciului 
Public de Salubrizare- componenta „Depozitare controlată temporară a deşeurilor municipale”- `n  
localitatea T`rgu Neamţ, jud. Neamţ, conform anexelor nr. 1,2,3 şi 4  la prezenta hotărâre. 
Art.2. Se aprobă comisia de evaluare a ofertelor depuse `n cadrul licitaţiei publice pentru 
atribuirea contractului de concesiune a Serviciului Public de Salubrizare – componenta 
„Depozitarea controlată temporară  a deşeurilor municipale şi asimilabile” din localitatea T`rgu 
Neamţ, ̀ n următoarea componenţă: 
 Membri:-ing. Durbacă Sorin 
 
    -ing. Cojocariu Daniela M ihaela 
 
    -ing. Dascălu Vasile 
 
    -ec. Tănasă Carmen 
 
    -jr. Vasiliu M ihaela 
 



    -ing. Merticaru Iulian 
 
    -ing. Dorneanu M argareta 
 
    -ing. Acatrinei Niculina 
  
Art.3   Se `mputerniceşte primarul oraşului T`rgu Neamţ să semneze Contractul de concesiune a 
Serviciului Public de Salubrizare-  componenta „Depozitare controlată temporară a deşeurilor  
municipale”. 
Atr. 4  Secretarul oraşului T`rgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei 
hotărari instituţiilor şi persoanelor interesate.   
Nr. 77 

din  23.07.2012 
 

 Preşedinte de şedinţă, 
Consilier : Andruşcă Dănuţ 

 
 

 
                   Contrasemnează,  

                           Secretar  
 jr. Laura Elena Maftei 

 
 


